
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 35,710   93,767   45,829   47,938   -59       3           -62       
2月 35,711   93,723   45,780   47,943   -44       -37       -7         
3月 35,671   93,601   45,724   47,877   -122      1           -123      
4月 35,706   93,419   45,637   47,782   -182      -18       -164      
5月 35,815   93,462   45,711   47,751   43         -14       57         
6月 35,839   93,474   45,692   47,782   12         10         2           
7月 35,837   93,398   45,651   47,747   -76       -7         -69       
8月 35,812   93,319   45,595   47,724   -79       6           -85       
9月 35,836   93,318   45,607   47,711   -1         -10       9           
10月 35,833   93,293   45,574   47,719   -25       19         -44       
11月 35,867   93,283   45,560   47,723   -10       -4         -6         
12月 35,882   93,235   45,524   47,711   -48       -13       -35       

（毎月1日現在）

注１：この人口と世帯数は、国勢調査（平成22年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳
法及び外国人登録法に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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